
Velešovice
Kraj: Jihomoravský Okres: Vyškov

Správní obvod: Slavkov u Brna GPS souřadnice: 49.179161N, 16.849142E

Nadmořská výška: 228 m n. m. První pís. zmínka: 1131 (893 let) Katastrální výměra: 657 ha

Počet obyvatel: 1 229 PSČ: 683 01

Adresa URL: www.velesovice.cz

Počet obyvatel obce Velešovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

104 518 93 514 1 229

Historie počtu obyvatel obce Velešovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 104 518 93 514 4 1 229
1.1.2023 108 516 92 509 -10 1 225
1.1.2022 111 522 93 509 -16 1 235
1.1.2021 115 528 97 511 -7 1 251
1.1.2020 116 522 107 513 6 1 258
1.1.2019 112 524 107 509 -15 1 252
1.1.2018 115 526 112 514 0 1 267
1.1.2017 111 532 112 512 15 1 267
1.1.2016 100 534 110 508 5 1 252
1.1.2015 101 532 109 505 -10 1 247
1.1.2014 107 533 111 506 29 1 257
1.1.2013 104 517 105 502 1 228
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